
       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:          1
  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : HIPOLITO YRIGOYEN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 T 42    CALAPE¥A NORA EUSEBIA      9  7.75  3.00  3.00  3.00      1.20 2.90      10.00  1.25 3.00                      0.10                 1.00                  45.20
      2 T 42    UNGAR MARIA FLORENCIA      9  7.91  3.00  3.00  2.00      1.60 3.00       9.80       3.00                      0.10                 1.00                  43.41
      3 8260    ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL  9  8.27  2.80  3.00  2.80           3.00       9.80  1.25 3.00                      0.10                                       43.02
      4 8508    VILLEGAS ADARO DEBORA      9  8.82  2.80  3.00  2.60           3.00       9.10  1.25 3.00                      0.10                                       42.67
      5 11743   HASS VIRGINIA ANALIA       9  6.86  3.00  1.25  1.40           3.00       3.50       0.70                                                                 28.71
      6 11483   BERNALD PAOLA EVANGELINA   9  8.27  1.60  1.50  1.20           0.10       4.20  1.00 1.80                                                                 28.67
      7 11875   VILLALBA GABRIEL           9  8.23  1.00  1.25  1.00           1.15       3.50       1.50                      0.10                      0.30             27.03
      8 12326   GALEANO ANDRES EMANUEL     9  7.40  0.80  0.50  0.40           0.20       1.40       0.60                                                0.10             20.40
      9 3268    ANTOGNAZZA MARIA NOELIA    9  8.33  1.60                       2.05                                                                                       20.98

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 11743   HASS VIRGINIA ANALIA       6  6.86  3.00  0.25  1.40           3.00       3.50       0.70                                                                 24.71

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 T 42    LEIVA DORA ELISABET        9  7.66  3.00  3.00  3.00           0.35      10.00       3.00                                           1.00                  40.01
      2 8577    LIGORRIA YAMILA INES       9  7.75  3.00  2.50  1.40           0.05      10.00       2.40                      0.10                 1.00                  37.20





       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:          2
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : HIPOLITO YRIGOYEN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 T 42    LEIVA DORA ELISABET        9  7.66  3.00  3.00  3.00           0.35      10.00       3.00                                           1.00                  40.01
      2 8577    LIGORRIA YAMILA INES       9  7.75  3.00  2.50  1.40           0.05      10.00       2.40                      0.10                 1.00                  37.20

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 T 42    BRAMBILLA ANDREA NATALIA   9  7.82  1.20  1.50  1.30           0.50      10.00       1.80                                           1.00                  34.12
      2 7708    CONTE MARIA CECILIA        3  7.51  3.00  3.00  1.80           0.25      10.00       2.70                      0.20                                       31.46

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 T 42    BRAMBILLA ANDREA NATALIA   9  7.82  1.20  1.50  1.30           0.50      10.00       1.80                                           1.00                  34.12
      2 7708    CONTE MARIA CECILIA        3  7.51  3.00  3.00  1.80           0.25      10.00       2.70                      0.20                                       31.46

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 T 42    CORNELIO EMILIO            9  6.80  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.05                 1.00                  41.85
      2 10918   ELORRIAGA LEONARDO         9  7.14  2.00  1.50  0.40           3.00       2.80       0.90                      0.20                                       26.94
      3 12845   CORREA KAREN ELIZABETH     9  7.19                                       10.00                                                                            26.19
      4 12797   VERGILIO FRANCO GABRIEL    9  7.14  1.00                       0.70                                                                                       17.84
      5 3261    GOITEA NICOLAS EMANUEL     9  7.57  0.80                                                                                                                  17.37
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : HIPOLITO YRIGOYEN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1 12845   CORREA KAREN ELIZABETH     9  7.19                                       10.00                                                                            26.19

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 T 42    CORNELIO EMILIO            9  6.80  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.05                 1.00                  41.85
      2 10918   ELORRIAGA LEONARDO         9  7.14  2.00  1.50  0.40           3.00       2.80       0.90                      0.20                                       26.94
      3 12797   VERGILIO FRANCO GABRIEL    9  7.14  1.00                       0.70                                                                                       17.84
      4 3261    GOITEA NICOLAS EMANUEL     9  7.57  0.80                                                                                                                  17.37

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 10949   MITOIRE NORMA VANINA       9  7.76  2.40  2.00  1.50           3.00       4.90       2.10                                                                 32.66

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 10949   MITOIRE NORMA VANINA       9  7.76  2.40  2.00  1.50           3.00       4.90       2.10                                                                 32.66
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : HIPOLITO YRIGOYEN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 T 42    SALVATIERRA HERNAN         9  7.06  2.60  2.00  1.90           1.55       6.30       2.70                                           1.00                  34.11

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 3223    AQUINO CESAR ERNESTO       9  9.08  1.80                       1.20       1.40  3.00                                                                      25.48
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : HIPOLITO YRIGOYEN     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 T 42    CALAPE¥A NORA EUSEBIA      9  7.75  3.00  3.00  3.00           2.90      10.00  1.25 3.00                      0.10                 1.00            3.00  47.00
      2 8260    ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL  9  8.27  2.80  1.50  1.40           3.00       9.80  1.25 2.10                      0.10                                       39.22
      3 T 42    UNGAR MARIA FLORENCIA      9  7.91  3.00  2.00  1.40           3.00       8.40       2.10                      0.10                 1.00                  37.91

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 11743   HASS VIRGINIA ANALIA       5  6.86  3.00  0.75  1.40           3.00       3.50       0.70                                                                 24.21







